
Numberblocks Trzy i Cztery - Przytulanki
Pluszowe Learning Resources
Indeks: 796680 Producent: Learning Resources Kod producenta: HM94555-UK

Cena: 166.04 zł

Opis

Learning Resources Numberblocks Trzy i Cztery, Pluszowe
zabawki-przytulanki Numberblocks Trzy i Cztery, Pluszaki
Numberblocks dla dziewczynek i chłopców
Producent: Learning Resources

Pluszowe zabawki Numberblocks Trzy i Cztery to idealne towarzystwo dla małych fanów programu Numberblocks z
CBeebies. Te urocze przytulanki wykonane z wysokiej jakości materiału są pełne osobowości i doskonale sprawdzą się
podczas codziennych zabaw i chwil relaksu.

Zestaw obejmuje pluszowe zabawki Numberblock Trzy o wysokości 30 cm i Numberblock Cztery o wysokości 20 cm.
Dzięki haftowanym detalom oraz solidnemu przymocowaniu rączek i nóżek, dzieci mogą bezpiecznie bawić się z tymi
przyjaciółmi z Krainy Liczb.

Oficjalnie licencjonowane przez Learning Resources, te pluszowe zabawki są doskonałym prezentem dla wszystkich fanów
programu. Nie zawierają luźnych części i spełniają najwyższe standardy jakości. Pozwól dziecku wnurzyć się w świat
Numberblocks ze współczesnymi przyjaciółmi Trzy i Cztery!

NUMBERBLOCKS PROSTO Z TELEWIZJI: Dzięki pluszowym zabawkom Numberblocks dla dziewczynek i chłopców
możesz specjalnie dla swojego dziecka obudzić do życia ekranową magię programu Numberblocks z CBeebies. Są
pełne osobowości, a nawet trzymają się za ręce, tak jak w programie telewizyjnym!
Ci uroczy przyjaciele z Krainy Liczb są WYKONANI Z wysokiej jakości miękkiego i miłego w dotyku materiału z
haftowanymi detalami, dzięki czemu idealnie nadają się do trzymania w objęciach. Świetnie sprawdzą się jako
przytulanki podczas drzemki.
ZABAWKI NUMBERBLOCKS dla wszystkich fanów programu Numberblocks z CBeebies! Nie zawierają luźnych
części, a ich ręce i nóżki przymocowane są w bezpieczny sposób.
OFICJALNIE LICENCJONOWANE pluszowe zabawki Numberblocks wyprodukowane przez Learning Resources.
Dostępne są również Wesołe Koleżki Numberblocks Jeden i Dwa, które są sprzedawane oddzielnie.
W ZESTAWIE: Pluszowe zabawki Numberblock Trzy o wysokości 30 cm i Numberblock Cztery o wysokości 20 cm.

zawarte komponenty: W ZESTAWIE: Pluszowe zabawki Numberblock Trzy i Numberblock Cztery
język: english
waga przedmiotu: 0.26 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: NUMBERBLOCKS PROSTO Z TELEWIZJI: Dzięki pluszowym zabawkom
Numberblocks dla dziewczynek i chłopców możesz specjalnie dla swojego dziecka obudzić do życia ekranową magię



Wysokość
Numberblock Trzy

30 cm

Wysokość
Numberblock Cztery

20 cm

Materiał Miękki plusz

Licencja Oficjalnie licencjonowane przez Learning Resources

Kategoria wiekowa od 1,5 roku

programu Numberblocks z CBeebies. Są pełne osobowości, a nawet trzymają się za ręce, tak jak w programie
telewizyjnym!, Ci uroczy przyjaciele z Krainy Liczb są WYKONANI Z wysokiej jakości miękkiego i miłego w dotyku
materiału z haftowanymi detalami, dzięki czemu idealnie nadają się do trzymania w objęciach. Świetnie sprawdzą się
jako przytulanki podczas drzemki., ZABAWKI NUMBERBLOCKS dla wszystkich fanów programu Numberblocks z
CBeebies! Nie zawierają luźnych części, a ich ręce i nóżki przymocowane są w bezpieczny sposób., OFICJALNIE
LICENCJONOWANE pluszowe zabawki Numberblocks wyprodukowane przez Learning Resources. Dostępne są
również Wesołe Koleżki Numberblocks Jeden i Dwa, które są sprzedawane oddzielnie., W ZESTAWIE: Pluszowe
zabawki Numberblock Trzy o wysokości 30 cm i Numberblock Cztery o wysokości 20 cm.
maksymalny wiek producenta: 5.5
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: maskotka
marka: Learning Resources
typ figurki zabawkowej: squishy
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: HM94555-UK
płeć docelowa: unisex
kolor: ŻÓŁTY
nazwa typu elementu: Numberblocks Trzy i Cztery marki Learning Resources, Pluszowe zabawki-przytulanki
Numberblocks Trzy i Cztery, Pluszaki Numberblocks dla dziewczynek i chłopców
waga opakowania przedmiotu: 0.27 kilograms
producent: Learning Resources
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055506410407, 05055506410407
zalecane węzły przeglądania: 20861588031
temat: Program telewizyjny
numer modelu: HM94555-UK
minimalny wiek producenta: 1.5
nazwa przedmiotu: Learning Resources Numberblocks Trzy i Cztery, Pluszowe zabawki-przytulanki Numberblocks
Trzy i Cztery, Pluszaki Numberblocks dla dziewczynek i chłopców
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-29T16:07:59.750Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Plastik
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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